зобов’язання у відповідність до юридичних
зобов’язань. Відповідно до п. 1.4. частини 1
Договору «Обсяги закупівлі товарів можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків та потреб», тому ціна Договору
зменшується на суму 14269,80 грн., та складає
8108,20 грн. (Вісім тисяч сто вісім гривень 20
копійок) без ПДВ.